ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении
аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального

В связи с внесением изменений в Сводную бюджетную роспись Южского
муниципального района, утвержденную приказом Финансового отдела
администрации Южкого муниципального района от 29.12.2012 № 130 и
поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых
из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным
учреждениям Южского муниципального района» к приказу Финансового отдела
администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О
присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные
цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района
бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по
целям предоставления» следующими кодами целевых субсидий:

по учредителю Администрация Южского муниципального района:
-«035 01 13 0920310 612 241 Участие в проведении Тихвинской ярмарки

2.Ведущему специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

№ от «19» июня 2013 года

района, по целям предоставления»

035507».

Э.А. Ванягина

Приложение № 3
к приказу Финансового

отдела администрации Южского
муниципального района

от р д - О / . ^ - е / д № cL

Заявка на включение целевых средств в Перечень целевых средств № X
от << S(f>>^UUMup 20S3 г.

Орган. осуществляющий функции и полномочия у ч р е д и т е л я / i ^ c e ^ e j Q ^ J ^ Y f i ^ P
iL^A^px^p^c^-Ctecb

№
п/п

Код по классификации расходов
бюджета*

Наименование вида целевых средств
(согласно цели предоставления)

У 0//3 - J W

* - указывается код по классификации расходов, предусмотренный проектом
решения Совета Южского муниципального района «О бюджете Южского
муниципального района на очередной финансовый год и плановый период (*** **
& & jk jk % тк ̂  * 612 241).

Руководитель

•С
Исполнителях

(телефон)
(печать)

'(подпись)

С' W. 1^/ыР
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Завизировано:
Начальник бюджетного отдела
Финансового отдела
администрации Южского
муниципального района
« » 20 г.